Ano 2022 - n. 143 Vitória, segunda-feira, 13 de junho de 2022 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Resolvem os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado: À unanimidade de votos,
DEFERIR O PEDIDO, nos termos do voto da eminente Relatora.
Sala das Sessões, 06/06/2022.
DRA. HELOISA CARIELLO, RELATORA

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 227, DE 09/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE Instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Objeto
Contratual

Aquisição de solução de segurança para servidores (linux e windows), com xdr e
sandbox, com manutenção, garantia (update e upgrade) por 60 meses, com
pagamento de subscrições a cada 12 meses

SEI 0000589-51.2022.6.08.8000

Gestores
Contratuais

Rossana Maria Silva Cordeiro (Titular)
Leonardo Jantorno (Substituto)

Fiscais
Demandantes

Rommel Baia Silva (Titular)
Lucas Ribeiro Carlin (Substituto)

Fiscais
Técnicos

Lucas Ribeiro Carlin (Titular)
Rommel Baia Silva (Substituto)

Fiscais
Administrativos

Marcos Venturott Ferreira (Titular)
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho (Substituto)

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

4ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

FILIAÇÃO PARTIDÁRIA(12554) Nº 0600004-76.2022.6.08.0004

PROCESSO : 0600004-76.2022.6.08.0004 FILIAÇÃO PARTIDÁRIA (ALEGRE - ES)
RELATOR : 004ª ZONA ELEITORAL DE ALEGRE ES
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERENTE : ANTONIO BELMIRO GONCALVES
ADVOGADO : FERNANDO CARLOS DILEN DA SILVA (10585/ES)
REQUERIDA : PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA - COMISSAO PROVISORIA

REQUERIDA
: DIRETORIO ESTADUAL DO PARTIDO REDE SUSTENTABILIDADE DO
ESPIRITO SANTO

EDITAL

De ordem do MM. Juiz Eleitoral da 4ª ZE/ES, Dr. Kleber Alcuri Junior, INTIMO o REQUERENTE:

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 227, DE 09/06/2022

	4ª Zona Eleitoral
	Editais
	FILIAçãO PARTIDáRIA(12554) Nº 0600004-76.2022.6.08.0004